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PIELGRZYMKA SŁUŻBY ZDROWIA  
ARCHIDIECEZJI KRAKOWSKIEJ DO FRANCJI 

 
Lourdes i La Salette, Ars św. Jana Vianneya, Chamonix, Andora, 

wybrzeże Atlantyku, po drodze zabytki miast Szwajcarii i Niemiec. 
Piątek 31 maja – sobota 15 czerwca 2024 (16 dni) 

 

 

Obok poznania pewnej cząstki z bogactwa religii, historii, kultury, sztuki, przyrody 
oraz krajobrazów tej części Europy, naszym głównym celem jest pogłębienie wiary we 
wspólnocie pielgrzymów, dlatego centrum każdego dnia będzie stanowić Msza św. i 
modlitwa. Pielgrzymkę organizuje Biuro Podróży GEOTOUR z Chorzowa. Jego właścicielem 
i szefem jest pan Paweł Kapral, który znakomicie przygotował i poprowadził już wiele 
naszych pielgrzymek. On także będzie naszym pilotem. Opiekunem duchowym grupy jest 
diecezjalny duszpasterz lekarzy, ks. dr hab. Dariusz Oko, prof. UPJP2. Jak zwykle w 
pielgrzymce mogą uczestniczyć nie tylko pracownicy służby zdrowia, ale także każda 
zainteresowana nią osoba. 

PROGRAM 
 

Dzień 1. Piątek 31 maja. Zbiórka o godzinie 4.30 rano z bagażem, prowiantem i dowodami 
osobistymi. Wyjazd z Krakowa o godzinie 5.00 rano, przejazd w okolice Norymbergi na 
nocleg. Tego dnia będzie tylko jeden wspólny posiłek, wieczorna obiadokolacja. 

Dzień 2. Sobota 1 czerwca. Zwiedzanie centrum Norymbergi: Rynek, kościół NMP, kościół 
św. Sebalda, następnie przejazd do Szafuzy w Szwajcarii, postój przy wspaniałych 
wodospadach na Renie, przejazd do Bazylei, nocleg w okolicy. 

Dzień 3. Niedziela 2 czerwca. Przejazd do Berna, spacer od Barnegraben do wieży 
zegarowej, zwiedzanie Katedry. Przejazd do Genewy, krótki spacer w centrum miasta, 
zwiedzanie Katedry, następnie przejazd i nocleg w Sanktuarium La Salette.  

Dzień 4. Poniedziałek 3 czerwca. Program sanktuaryjny w La Salette.  

Dzień 5. Wtorek 4 czerwca. Program sanktuaryjny w La Salette. 
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Dzień 6. Środa 5 czerwca. Przejazd do Sanktuarium w Lourdes. Postój koło mostu Millau, 
supernowoczesnego, przepięknego i najwyższego mostu świata – 343 metry wysokości 
filarów (więcej, niż mierzy wieża Eiffla). 

Dzień 7. Czwartek 6 czerwca. Program sanktuaryjny w Lourdes.  

Dzień 8. Piątek 7 czerwca. Po Mszy świętej wolne przedpołudnie na osobistą, prywatną 
modlitwę w Sanktuarium. Po południu spacer przez miasto i wjazd kolejką na szczyt Pic du 
Jer z pięknym widokiem na Lourdes, Tarbes, Pau i dolinę Argeles-Gazost. Powrót na nocleg 
do Lourdes. Wieczorna procesja różańcowa ze świecami.  

Dzień 9. Sobota 8 czerwca. Przejazd do jaskini Betharram, gdzie można podziwiać okazałe 
stalagmity, stalaktyty i stalagnaty. Podczas zwiedzania skorzystamy z przejażdżki kolejką i 
przeprawimy się łodzią przez podziemną rzekę. Dalej przejazd w Pireneje Wysokie do mostu 
Pont d’Espagne, gdzie m.in. obejrzymy wodospad na potoku Gaube. Obiad w formie pikniku. 
Dalej przejazd do Gavarnie: godzinny marsz do słynnego cyrku Gavarnie, gdzie od 1985 
roku odbywa się festiwal teatralny i dalej podejście do opadającej fontanny najwyższego w 
Europie wodospadu Gavarnie. Powrót na nocleg do Lourdes. Wieczorna procesja różańcowa 
ze świecami. 

Dzień 10. Niedziela 9 czerwca. Przejazd do San Sebastian, zwiedzanie miasta i portu, 
przejazd do Bayonne, spacer przy plaży Atlantyku. Powrót na nocleg do Lourdes. Wieczorna 
procesja różańcowa ze świecami. 

Dzień 11. Poniedziałek 10 czerwca. Przejazd do Andorry, krótki pobyt w Andorra La Vella, 
stolicy księstwa, na nocleg w okolicach Narbonne. 

Dzień 12. Wtorek 11 czerwca. Przejazd do Sanktuarium św. Jana Marii Vianney w Ars-sur-
Formans, potem nocleg w okolicach Annecy. 

Dzień 13. Środa 12 czerwca. Nawiedzenie grobu św. Franciszka Salezego w Annecy. 
Przejazd do Chamonix, podziwianie wspaniałego masywu Alp w tym Mont Blanc, najwyższej 
góry Europy (wraz z jej olbrzymi lodowcami). Powrót na nocleg w okolicach Annecy. 

Dzień 14. Czwartek 13 czerwca. Przejazd do Szwajcarii, zwiedzanie alpejskiej wytwórni 
serów Gruyeres oraz fabryki czekolady Cailler. Nocleg w okolicach Fryburga 
Bryzgowijskiego. 

Dzień 15. Piątek 14 czerwca. Przejazd do Stuttgartu, krótki spacer po centrum miasta: 
Schlossplatz, Stiftskirche, Marktplatz. Nocleg w Mühldorf am Inn. 
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Dzień 16. Sobota 15 czerwca. Powrót do Krakowa, zakończenie pielgrzymki w godzinach 
wieczornych. Tego dnia jedynym wspólnym posiłkiem będzie śniadanie w hotelu. 

 

ŚWIADCZENIA 

 Noclegi w hotelach 3-gwiazdkowych i pokojach 2-osobowych. 

  Klimatyzowany autokar na wszystkich trasach przejazdowych.  

 Opieka pilota i duszpasterska na całej trasie.  

 Ubezpieczenie NNW i KL – UNIQA – suma ubezpieczenia 250 000 zł. 

 Śniadania i obiadokolacje - czyli 2 posiłki dziennie (poza pierwszym i ostatnim dniem, 
kiedy to będzie tylko jeden wspólny posiłek). Trzeci posiłek jest zawsze we własnym 
zakresie, tylko przez dwa dni w La Salette są opłacone 3 pełne posiłki. Na trzeci 
posiłek w ciągu dnia można zabrać prowiant z Polski, będzie też możliwość 
uzupełniania zapasów w sklepach i na stacjach benzynowych. W miarę możliwości na 
ten dodatkowy posiłek będziemy się zatrzymywać przy obiektach małej i szybkiej 
gastronomii (także na większych stacjach benzynowych). 

 

 

KOSZT PIELGRZYMKI: 

30 – 35 osób – 1680 EURO + 2980 zł 

36 – 40 osób – 1580 EURO + 2680 zł 

41 - 50 osób – 1510 EURO + 2480 zł 

Dopłata do pokoju 1-osobowego: orientacyjnie ok. 500 - 600 Euro 

Bilety wstępów do zwiedzanych obiektów, przewodnicy lokalni, lokalne opłaty klimatyczne, 
podatki lokalne, opłaty pielgrzyma, transport miejski: 250-300 Euro. Dokładne koszty będą 
znane w marcu i kwota ta będzie zbierana w czasie pielgrzymki.  
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We własnym zakresie: 

Pozostałe posiłki w ciągu dnia, a także napoje do obiadokolacji. Zalecane jest kieszonkowe –
w wysokości przynajmniej 200 Euro (i ewentualnie trochę franków na przejazd przez 
Szwajcarię). Kolejność zwiedzania lub realizacji programu może ulec zmianie - także w 
zależności od pogody. 

Uwaga: 

Należy zabrać ze sobą obuwie i ubranie odpowiednie do pobytu oraz spacerów w górach 
(buty trekkingowe lub górskie, polar i kurtka, ewentualnie kijki lub laska oraz parasol). 
Będzie do tego szereg okazji, w La Salette nocujemy na wysokości 1800 metrów. 
Oczywiście, kto nie chce lub nie może odbywać dłuższych spacerów, może mieć w ich czasie 
swój własny, indywidualny program. 

Zgłoszenie udziału i wpłata: 

Osoby, które zdecydują się na uczestniczenie w tej pielgrzymce, zgłaszają się do ks. 
Dariusza Oko (tel. 660/494-733, e-mail: dariusz.oko@upjp2.edu.pl) do czwartku 15 lutego 
2024. Jest to ważne ze względu na konieczność rezerwacji hoteli. Następnie do środy 28 
lutego 2024 należy przesłać lub osobiście dostarczyć do biura wypełnioną i podpisaną 
Umowę-Zgłoszenie Uczestnictwa, a także kopię pierwszej strony dowodu osobistego (ze 
zdjęciem) oraz uiścić zaliczkę w wysokości 1000 złotych + 500 Euro. Pozostałą kwotę, 
odpowiednią do liczby uczestników, wpłacamy do czwartku 2 maja 2024. Jej wysokość 
zostanie podana po ustaleniu liczby uczestników. Przy problemach z przelaniem kwoty w 
Euro można ją wysłać w złotówkach po ustaleniu z Biurem wysokości dziennego kursu. 

Możliwości zapłaty:  

 1. Na konto Biura w złotówkach: Santander 79 1090 2024 0000 0005 3401 9734 

 2. Na konto Biura w Euro: Santander 09 1090 2024 0000 0001 1450 2978 

    3. Bezpośrednio w Biurze GEOTOUR - Poniedziałek - Piątek 9.00 - 17.00. 

 

Adres Biura: 

Biuro Podróży GEOTOUR, ul. Sobieskiego 8, 41-500 Chorzów 
Tel.: 32-3460306, 32-3460307; Tel. kom.: 500-55-66-00 
Tel/fax 32-249-14-53; e-mail: geotour@post.pl ; geotour@geotour.pl 
https://www.superwakacje.com.pl 
  
 
 


